[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«09» июля 2013 года

	№ 52

	О признании утратившим силу решения муниципального комитета                        г. Дальнереченска от 07.06.2005 г. № 88 «Об утверждении Порядка «О правилах использования и охране природных ресурсов на территории Дальнереченского городского округа»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, в целях приведения нормативно-правовых актов Думы Дальнереченского городского округа в соответствие с законодательством РФ, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение муниципального комитета г. Дальнереченска от 07.06.2005 г. № 88 «Об утверждении Порядка «О правилах использования и охране природных ресурсов на территории Дальнереченского городского округа».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

  М.Ю. Филипенко